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 avd. Buskerud, Telemark og Vestfold 
 

 
Årsmelding 2010-11 

 
 
Siste årsmøte i NKF Buskerud ble holdt i Drammen den 10 juni 2010. 
I valginnstillingen var det forslag om å utvide lokallaget til å også omfatte Telemark og 
Vestfold, som ikke hadde egne lokallag. Kandidater fra Telemark var foreslått. 
Funksjonene i nytt styre ble ikke fordelt på dette årsmøtet, men det ble bestemt at det nye 
styret skulle konstituere seg selv på første møte, som ble holdt på Lampeland den 22. 
november.  
Det nye styret hadde lite erfaring fra lokallaget til NKF, og syntes det var viktig å finne ut mer 
om NKF og hva som var formålet med lokallaget. Per Næss ble invitert til neste styremøte 
den 11. Januar.   
 
Det ble forsøkt å finne en dato for å holde årsmøte på våren, men for å få bedre oversikt over 
medlemsmassen og faggruppene i området ble det isteden lagt ned mye arbeid på å oppdatere 
medlemslistene. Det ble ansett som meget viktig å kunne nå ut til alle medlemmer for å få god 
deltakelse på årsmøtet og eventuelle arrangementer. 
 
Innestående midler på NKF Buskerud sin konto, kr 28144,- ble overført til NKF sentralt. Det 
ble ikke funnet disponible midler for Telemark og Vestfold. 
  
Siden forrige årsmøte er der holdt 7 styremøter derav 2 telefonmøter, samt utstrakt kontakt pr. 
Epost. På sommeren var det telefonmøte med NKF sentralt og andre lokallag ledere, kun leder 
for BTV og Sør Trøndelag deltok.    
 
Det har hele tiden vært enighet i styret om at det er fornuftig å få til et felles lokallag for 
Buskerud, Telemark og Vestfold. 
Valgkomiteen fant fram til to kandidater fra Vestfold som ble med i interimstyret. 
I tillegg har leder for nettverksgruppe bygg og eiendom Buskerud 2 deltatt. 
På årsmøtet blir det fremmet forslag om å offisielt godkjenne NKF-BTV. 
 
Det ble en stund jobbet med å arrangere årsmøte på seinhøsten samtidig med en konferanse 
med energibruk som hovedtema. Dette ble etter hvert forandra til å få til et samarbeidsmøte 
med nettverksgruppene og NKF sentralt i forbindelse med årsmøtet. Hovedsaken med dette er 
å finne ut hvor Lokallaget står og hva det kan jobbes videre med og samarbeides om. 
 
 
26.11.2011 
Interimstyret: 
Tor Kjell Holte, Formann (sign.) 
Hallgrim Berg, Sekretær (sign.) 
Erlend Jensen (sign.) 
Thor Inge Navelsaker (sign.) 
Odd Magne Anderdal (sign.) 
Ingfrid Svendsen (sign.) 
Jarle Krokeide (sign.) 


